In base alle indagini eseguite, alle elaborazioni compiute e ai risultati ottenuti si ritiene di poter attribuire, in 

data odierna, all’unità oggetto di stima catastalmente identificata come foglio NCT/14 particella 166 

subalterno n. 26 (cat. C/1 – negozio), considerata libera da pesi e ipoteche, un valore complessivo di mercato 

a corpo di € 32.500 (euro trentaduemilacinquecento/00). 

Rovato, 10/06/2025 

Ing. Gabriele Guani  
Documento firmato digitalmente